
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostki  budżetowej Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Rafał Glajcar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.43.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 23 lutego 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  0,00 381 063,89 0,00 381 063,89 
U Unijne Projekty 0,00 381 063,89 0,00 381 063,89 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 381 063,89 0,00 381 063,89 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 381 063,89 0,00 381 063,89 
               6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 381 063,89 0,00 381 063,89 

                    03 Redukcja zapotrzebowania energetycznego budynków mieszkalnych w Goleszowie przy ul. Szkolnej 
5 i Cisownicy przy ul. Cisowej 54 0,00 381 063,89 0,00 381 063,89 

 
 
   

z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Rafał Glajcar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.43.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 23 lutego 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  962 452,03 520 452,63 54 377,32 1 428 527,34 
U Unijne Projekty 620 674,71 518 452,63 0,00 1 139 127,34 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 520 674,71 433 441,21 0,00 954 115,92 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 520 674,71 433 441,21 0,00 954 115,92 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 674,71 381 063,89 0,00 781 738,60 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 52 377,32 0,00 172 377,32 
     852 Pomoc Społeczna 100 000,00 85 011,42 0,00 185 011,42 
          85295 Pozostała działalność 100 000,00 85 011,42 0,00 185 011,42 
               4177 Wynagrodzenia bezosobowe-Gmina Goleszów wspiera seniorów 36 560,00 43 000,00 0,00 79 560,00 
               4179 Wynagrodzenia bezosobowe-Gmina Goleszów wspiera seniorów 3 440,00 4 100,00 0,00 7 540,00 
               4307 Zakup usług pozostałych Gmina Goleszów wspiera seniora 54 840,00 34 651,04 0,00 89 491,04 
               4309 Zakup usług pozostałych Gmina Goleszów wspiera seniora 5 160,00 3 260,38 0,00 8 420,38 
W Własne 341 777,32 2 000,00 54 377,32 289 400,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 341 777,32 2 000,00 54 377,32 289 400,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 900,00 2 000,00 0,00 145 900,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 143 900,00 2 000,00 0,00 145 900,00 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 197 877,32 0,00 54 377,32 143 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 145 500,00 0,00 2 000,00 143 500,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 377,32 0,00 52 377,32 0,00 
 
 
   

z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Rafał Glajcar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.43.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 23 lutego 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  85 513,26 7 845,00 7 845,00 85 513,26 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 85 513,26 7 845,00 7 845,00 85 513,26 
     W Własne 85 513,26 7 845,00 7 845,00 85 513,26 
          855 Rodzina 85 513,26 7 845,00 7 845,00 85 513,26 
               85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 845,00 0,00 7 845,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 555,00 0,00 6 555,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 129,00 0,00 1 129,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 161,00 0,00 161,00 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 85 513,26 0,00 7 845,00 77 668,26 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 0,00 6 555,00 53 445,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 090,00 0,00 1 129,00 19 961,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 423,26 0,00 161,00 4 262,26 
 
 
   

z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Rafał Glajcar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

